[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ»
«БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   03 апреля 2019 года

                                             № 36-п

О принятии котлов металлических в количестве 3 штук в собственность муниципального образования  «Балезинское»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Постановлением муниципального образования «Балезинский район» от 21.03.2019 № 285 «О передаче материальных ценностей» в собственность муниципального образования «Балезинское», Уставом муниципального образования «Балезинское»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Принять из собственности (казны) муниципального образования «Балезинский район» в собственность (казну)  муниципального образования «Балезинское», материальные ценности котлы металлические (водотрубные) в количестве 3 штук  общей стоимостью 171 600 (Сто семьдесят одна тысяча шестьсот) рублей 00 копеек,  для разбора и дальнейшего использования труб для благоустройства территории  п. Балезино.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Балезинское»

            А.Ю. Сивков